Tài liệu Đại hội cổ đông thường niên năm 2022                 Trang 1/1

      CÔNG TY CỔ PHẦN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC                             Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

          *************                                                               **************

      Số: 06/TT-ĐHCĐ.2022                                 TP.HCM, ngày 01 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH
 V/v: Thông qua các báo cáo của Hội đồng quản trị, Báo cáo của Ban Tổng Giám Đốc,

Báo cáo của Ban Kiểm Soát, và Báo cáo tài chính đã kiểm toán của năm 2021

Kính gửi: Quý Cổ đông CTCP Phát triển Nhà Thủ Đức

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng Khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của CTCP Phát triển nhà Thủ Đức;

- Căn cứ Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua toàn văn các

báo cáo sau:

1. Báo cáo của Hội đồng quản trị;

2. Báo cáo của Ban Tổng giám đốc;

3. Báo cáo của Ban kiểm soát;

4. Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất năm 2021 đã được kiểm toán.

(Đính kèm toàn văn các báo cáo)

  Kính trình ĐHĐCĐ xem xét và thông qua.

Nơi nhận:

- HĐQT, BKS “để báo cáo”;

- BGĐ Công ty “để biết”;

- ĐHĐCĐ “để thông qua”.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

THÀNH VIÊN

ĐÀM MẠNH CƯỜNG